R225

### **obligatio,**

Coram officio et Ais presentibus Catherin Capitali Bransced personaliter Compa  
 gens Nobilis Petrus dicitur Actus Myszkowski sanus mente et Corpore expressis  
 palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili Mathio olim  
 eius posteritati bonorum suorum in hereditate Ga  
 in loco Sulcorum cum medio a semita seu via  
 Coche tendit inter metas patris sui et Zakrowski in  
 hoc loco sulcos a granicie Trzeszkowska ad graniciam Top  
 inter metas et supradictas cum agris et omnibus utilitatibus et  
 pertinentiis in sex flores polas hinc ad executionem obli  
 gationis illi ex nunc officio acceptandam dicit et admittit Pa  
 cem quod ab omni impedimento iudicio per omne tempus tenetur eiusque  
 huiusmodi simile aliorum sex flores polas et procedent in officio presentis  
 per gratia responsione et satisfactioe nulla se excepta promissa eundem do.

### **W Kostowski Rzym obligatio.**

Coram officio et Ais presentibus Catherin Capitali Bransced personaliter Compa  
 gens Nobilis Petrus dicitur Actus Myszkowski sanus mente et Corpore expressis  
 palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili Joanni Vladislao filio pater  
 Nobili Kostowski et eius legitimis successoribus bonorum suorum immobilium  
 in hereditate Rzymi consistens in Campo mansum viginti sulcorum a granicie  
 Myszkowska ad graniciam Allenius Campi inter metas Joannis Myszkowski  
 ex utraque parte iacentis cum agris, et omnibus quod utilitatibus fructibus  
 pertinentiis et penitentis nullis exceptis in viginti florent polas hinc  
 ab actu presentis usque ad executionem et summa summa viginti flores polas  
 integram et in aliam executionem obligavit inscribere et mutavit quia in  
 ex nunc in responsione sealer cum actuali pancia posside per metra Rzymi Gler  
 et Nobiles duos officio acceptandam. dicit et admittit. Pacem quoque quod reperi  
 cuicidione omnimodam occasione promissionum ab omni impedimento iudicio  
 quatenus personarum propinquarum et remotarum per omne tempus tenetur eius  
 Cavet sub Pactis simili aliorum viginti florent polas in actu solutionis seu p  
 pedice possit ad solvendum succumbendo Et Gram officio presentis Catherin  
 Capitali Bransced in primo stationis termino recepta responsioe ac satisfactio  
 ne omnibus contradictionibus exceptionibus allegationibus elapsionibus, dilacionibus  
 infirmitatibus moribus appellacionibus ac earum quibusvis prosequacionibus  
 alijsq; in universum carnis iuris remedijs et defensionibus legalibusq; impedimentis  
 etiam de iure concessabilibus se et suos successoribus et ab eis descendendo et ab hereditando

### **Wyszanski**

### **Donatio.**

Coram officio et Ais presentibus Catherin Capitali Bransced personaliter Compa  
 gens Nobilis Catherina Terenska relicta et huiusmodi annuum octo decem plus octo  
 Scholasticus Wyszanski nomine suo et Vhs Leonardus filij ac fratris sui primo  
 ream

Wyszanski

Inanis sui minoribus a quo de rato et gra  
 stentes palam publice ac libere recognoscere  
 Jurisconsulti Wyszenski et eius posteris bonorum suorum  
 Wyszenski Kosielne sicut in Bonna totam et integram  
 partem quam et deuslutanam legi quovismodo Conca  
 ad ne tam Steptarowska procederet sua fundo. et omnia  
 attinentia et pertinentia nullis exceptis perpetuis et inalienabilibus  
 pni et irrevocabiliter resignavit. Intromissionem illi canonice et  
 ac pacifica possessione per inter Regni Cleri et alios ad hoc opposita  
 facta et admitti. Submittit se idem recognoscens cum suis successoribus de  
 omnibus in sonibus memoratis clarationis facte et eius successores occu  
 pationum ab omni impedimento iudicio quovismodo personarum in quibus  
 motarum et aliarum sicut et in ditionis casibus existentibus pni et alia in  
 provisionibus et in bonis quovismodo opus et necessaria fuerint tunc de se ipso eundem  
 liberare pacificare et legi facta per se quam et per quascumque personas et  
 di ratas personas non invidiare neque impedire sub ditione sicuti in  
 et edicendis de Coram officio presentis in primo seditionis Territorio per se  
 et pro parte pro damnis ac locis omnibus ab officio non recedentes in  
 omnibus controversiis exceptionibus allegacionibus, evasionebus, nullis  
 in quibus motaribus appellacionibus ac eorum prosequutionibus. alij  
 usum Curie in iurisdictis et defensas legalibus impedimento etiam de iure  
 et consuetudine contra solis se et suos successores et a heredes de se ipso

Mienski

obligatio.

Coram officio et Actis presentibus Carolo Capiteo Branscedus personaliter  
 Comprensus Nobilis Catharina Galbrjenska Coniugis Gode Adami Mien:  
 slij antiqui iudicis Terrae Bielskensis sicut nunc et huiusmodi palam  
 publice ac libere recognoscit. Quia Nobili Hieronimo sicut dicit Christophel Mien:  
 slij et eius legitimis successoribus bonorum suorum immobilium in hereditate Mien:  
 Consiliarii in loco dicto Moringi octo Morgos quatuordecim sicut a meta seu via tran  
 versali ad locum dictum Legi inter metas Generosi Petri Lyoko et successorum  
 Joannis Mien: slij, item in alio loco Wiedliska tres Morgos in aere a via ad fluvium  
 quatuordecim sicut inter metas suorum ob Gode Mien: slij et huiusmodi Terrae Biel:  
 sed et successorum suorum Joannis Mien: slij iacentes Proserca sub dictam laboriosa  
 matrem. Luceus in Morgo residente cum eius garris fundo horto et laboribus  
 per tres dies prostantibus et omni obedientia agrorum pntis. et generaliter  
 Canonibus et vicariis sicutibus pntibus et aliis ex eisdem bonis modo  
 quovismodo convenientibus nullis exceptis in summa centum floren. hinc ad  
 decem annos trium annorum immediate de sequentibus et inde facti pro taxacione  
 pntis de anno in annum annis de continue sequentibus et sic consequenter  
 usque ad exemptionem et summa offata centum floren. pntis integram et